



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Toe Toft ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 31 28 70 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

---

Toe Kjærgaard Toft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tue Toft ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 31 28 70 06
	Stiftet: 1. marts 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tue Kjærgaard Toft
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Møller-Jensen Innovation og Design ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.872</b>	<b>553.249</b>
1 Personaleomkostninger	-315.422	-288.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.527	-9.681
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>210.923</b>	<b>254.731</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-32.292	145.735
Andre finansielle indtægter	36.549	38.245
Øvrige finansielle omkostninger	-303.994	-3.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.814</b>	<b>435.280</b>
2 Skat af årets resultat	12.148	-63.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.666</b>	<b>371.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-432.292	-254.265
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	247.626	519.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.666</b>	<b>371.332</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.931	20.223
Materielle anlægsaktiver i alt	25.931	20.223
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	473.975	906.267
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	482.975	915.267
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>508.906</b>	<b>935.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.306	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	398.686	0
Udskudte skatteaktiver	14.819	273
Tilgodehavende selskabsskat	67.582	0
Andre tilgodehavender	1.397	0
Periodeafgrænsningsposter	26.188	20.622
Tilgodehavender i alt	764.978	20.895
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.113.675	1.148.956
Værdipapirer i alt	1.113.675	1.148.956
Likvide beholdninger	133.542	622.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.012.195</b>	<b>1.792.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.521.101</b>	<b>2.727.886</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.975	781.267
7 Overført resultat	1.854.189	1.606.563
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.436.164</b>	<b>2.618.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.025	19.000
Selskabsskat	0	14.208
Anden gæld	65.912	76.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.937	109.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.937</b>	<b>109.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.521.101</b>	<b>2.727.886</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.793	263.095
Andre omkostninger til social sikring	3.021	2.125
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.608</u>	<u>23.617</u>
	<b><u>315.422</u></b>	<b><u>288.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.398	64.504
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.546</u>	<u>-556</u>
	<b><u>-12.148</u></b>	<b><u>63.948</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	69.801	55.963
Tilgang i årets løb	<u>16.235</u>	<u>13.838</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>86.036</u></b>	<b><u>69.801</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-49.578	-39.897
Årets afskrivninger	<u>-10.527</u>	<u>-9.681</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-60.105</u></b>	<b><u>-49.578</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>25.931</u></b>	<b><u>20.223</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	781.267	1.035.532		
Årets resultat efter skat	-32.292	145.735		
Udbytte	-400.000	-400.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>348.975</b>	<b>781.267</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>473.975</b>	<b>906.267</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Tue Toft ApS</b>
Møller-Jensen Innovation og Design ApS, København	50 %	947.950	-64.583	473.975
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			781.267	1.035.532
Resultatandel			-32.292	145.735
Udloddet udbytte			-400.000	-400.000
			<b>348.975</b>	<b>781.267</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			1.606.563	1.086.766
Årets overførte resultat			247.626	519.797
			<b>1.854.189</b>	<b>1.606.563</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 9 t.kr.


